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 ادعاهای عضو شورای شهر درباره وضعیت همشهری 
به دستمایه‌ای برای فضاسازی‌های تازه ضدانقلاب تبدیل شد
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تداوم حمایت نظامی لندن از تل‌آویو به‌رغم محدودکردن فروش سلاح
دولت انگلیس به‌رغم محدود‌کردن فروش سلاح به رژیم صهیونیستی، همچنان به حمایت تسلیحاتی از تل‌آویو 
ادامه می‌دهد. گفته شده، حداقل 2محموله شامل قطعات یدکی برای هواپیماهای نیروی هوایی رژیم اسرائیل 

از سپتامبر گذشته ارسال شده است. / تارنمای دی‌کلسَیفاید

توسعه همکاری‌های پارلمانی ایران و عراق
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس در گفت‌وگوی تلفنی با رئیس جدید مجلس نمایندگان عراق ضمن دعوت 
از محمود المشهدانی برای سفر به تهران، بر آمادگی مجلس شورای اسلامی ایران برای توسعه همکاری‌های 

پارلمانی فی‌مابین دو کشور تأکید کرد./خانه ملت

تصاویر ماهواره‌ای از تحرکات توسعه‌طلبانه اشغالگران در غزه 
تصاویر ماهواره‌ای از تحرکات توسعه‌طلبانه رژیم‌صهیونیستی در غزه خبر می‌دهد. اشغالگران در غزه در کنار تخریب 
سازمان‌یافته ساختمان‌های کنونی، محورهای جدیدی گشوده و جاده وسیعی ایجاد کرده‌اند. منابع عبری می‌گویند 

مراکزی که اشغالگران در غزه می‌سازند جهت اهداف بلندمدت  است و برای یک یا 2ماه نیست. / النشره

بازتاب جهانی گام بلند تهران-مسکو برای دلارزدایی
اتصال شبکه پرداخت کارتی ایران و روسیه بازتاب گسترده‌ای در رسانه‌های بین‌المللی داشته‌ است. پایگاه‌های 
خبری مانند ایندیپندنت و خبرگزاری فرانسه با اشاره به گام مشترک ایران و روسیه برای رویارویی با تحریم‌های 
غربی، تأکید کردند که اقدام تازه دوطرف، گامی در مسیر جایگزین‌سازی سیستم مالی »سوئیفت« است. / فارس

خبرسازان

تقویت حکمرانی با رفع فیلترینگ
مسعود پزشکیان، رئیس‌جمهور با 
بیان اینکه دولت به‌دنبال ایجاد نگاه 
مشترک با دیگر نهادهای حاکمیتی 
درباره رفع فیلترینگ است، گفت: طرح 
دولت برای رفع فیلترینگ به‌معنای 

رها کردن فضای‌مجازی نیست، بلکه موجب توسعه و تقویت 
حکمرانی و استفاده بهینه مردم از آن خواهد شد. / پاد

کاهش هزینه‌ اختلاف‌های ایران و آمریکا
سیدعباس عراقچی، وزیر امور 
خارجه گفت: باید مدیریت کنیم تا 
هزینه‌ اختلاف‌های ایران و آمریکا 
کاهش یابد. کانال‌های تماس بین 
دوطرف همیشه وجود دارد و بعضا 

اختلاف‌هایی که با آمریکا داریم، بسیار اصولی و مبنایی است 
و ممکن است حل‌شدنی نباشد. / ایرنا

پاسخ مقتدرانه به هرگونه حماقت
امیر حبیب‌الله سیاری، معاون 
هماهنگ‌کننده ارتش با تأکید بر لزوم 
بهره‌گیری از تجهیزات پیشرفته برای 
مقابله با تهدیدهای جدید، اظهارکرد: 
نیرو‌های مسلح جمهوری اسلامی 

ایران مقتدرانه به هرگونه حماقت دشمنان پاسخ می‌دهند.

قضایی

افشاگری درباره ادعاهای پالیزدار
سیامک مدیرخراسانی، قاضی پرونده عباس پالیزدار از اعضای 
اسبق کمیته تحقیق و تفحص مجلس از قوه قضاییه در گفت‌وگو 
با رسانه‌ها درباره تازه‌ترین ادعاهای مطرح‌شده توضیحاتی ارائه 

کرد که مهم‌ترین محورهای آن را در ادامه می‌خوانید.

  پالیزدار به‌دنبال مطرح شدن است و قصد دارد از رانت 
استفاده کند و از افراد باج بگیرد.

  پالیزدار در دادگاه به ۱۰سال حبس محکوم شد که در 
همان زمان افراد زیادی به‌دنبال وساطت در پرونده او بودند. 
حکم وی درنهایت در دادگاه تجدیدنظر به ۶سال حبس 

تغییر کرد.
  پالیزدار یک مفسد اقتصادی است. او از بانک ملت شعبه 
گلوبندک حدود ۴میلیارد تومان وام برای کارخانه شیر 
ورامین دریافت کرده بود، اما هیچ اقدامی انجام نداد و تاکنون 

هم این پول را پس نداده‌است.
  پالیزدار علیه یکی از مقام‌های کشور مطالبی را جمع‌آوری 
کرده بود و بعد با تهدید به‌دنبال گرفتن وقت ملاقات با آن 
مسئول بود و پیام داده بود که ما هم باید سر سفره بنشینیم.

  پالیزدار اعتراف کرده بودکه یک‌روز شنبه به دوبی 
سفر کرده و تا روز دوشنبه لیسانس و تا روز چهارشنبه 
فوق‌لیسانس و همچنین از یک دانشگاه در مرز بین کانادا و 

مکزیک با پرداخت ۱۲هزار دلار، دکتری گرفته‌است.
  دادگاه پرونده کارخانه لاستیک دنا و معدن سنگ ده‌بید 
را بررسی کردیم؛ روال کار واگذاری این واحد‌ها قانونی بود. 
معدن سنگ ده‌بید دارای وقف‌نامه است که درآمد آن برای 

کودکان معلول هزینه می‌شود.
  پالیزدار از همه این موارد اطلاع داشت و اسناد آنها را دیده 
بود. پالیزدار در دادگاه تماما در موضع ضعف بود و برخی 

موارد را گردن افراد دیگر می‌انداخت.
  ۱۰جلسه برای رسیدگی به پرونده پالیزدار برگزار شد. وی 
در دادگاه می‌گفت افراد دیگری مرا طعمه کرده‌اند و فلان 

شخص من را جلو انداخته و خود کنار کشیده است.

اخبار مقاومت

وزارت جنگ اسرائیل زیر آتش 
پهپادهای  انتحاری حزب‌الله 

حزب الله در بیانیه ای اعلام کرد که با انبوهی از پهپادهای 
انتحاری منحصر به فرد به پایگاه الکریاه)مقر وزارت جنگ 
و ستاد مشترک ارتش رژیم صهیونیستی و اتاق  اداره جنگ 
و هیأت نظارت و سیطره جنگی نیروی هوایی( در شهر 
تل‌آویو حمله کرده و پهپادها به دقت به اهداف خود اصابت 
کرده‌اند.  حزب‌الله لبنان همچنین اعلام کرده از ۱۷ سپتامبر 
)27شهریور( تا دیروز )چهارشنبه( ۱۰۲۰ عملیات موشکی 
انجام داده است. بنا بر اعلام حزب‌الله از آغاز عملیات زمینی 
تاکنون تسلیحات ارتش صهیونیستی‌ای که منهدم شده 

عبارتند از: 

  43دستگاه تانک مرکاوا	
   8بولدوزر نظامی

  2خودروی نظامی هامر
  2زره پوش 

  2نفربر 

برخی از حملات مقاومت در روز گذشته عبارتند از:
مقاومت لبنان

   حمله ترکیبی با راکت و پهپاد به نهاریا در سرزمین‌های 
اشغالی

  حمله موشکی به تجمع نظامیان اسرائیلی در شرق 
مارون‌الرأس و سعسع 

  رهگیری و فراری دادن 2پهپاد هرمس ۴۵۰ و ۹۰۰ 
ارتش متجاوز 

  حمله به پایگاه هوایی تل‌نوف در جنوب شرق تل‌آویو
  حملات موشکی به شهرک‌ها و شهرهای اشغالی کفر‌بلوم، 

کفر یوفال، دیشون، المالکیه و المناره
  حمله موشکی به تجمع سربازان دشمن در شومیرا و 

زرعیت
  موشک ‌باران توپخانه دشمن در نافیه زیف

  حمله موشکی به پایگاه‌ شراغا در عکا و پایگاه هوایی 
تل‌نوف در جنوب تل‌آویو

  هدف قراردادن پایگاه هحوتریم و کارخانه یکنعام ایلیت 
)سازنده موتورهای جنگنده(

  حملات پهپادی به پایگاه لجستیک لشکر ۱۴۶ در شرق 
نهاریا و مقر فرماندهی گردان رامیم

مقاومت فلسطین
   عملیات مشترک قسام و گردان جبرئیل علیه اشغالگران 

در محور نتساریم
  حمله موشکی به شهرک ایرز در سرزمین‌های اشغالی 

در مجاورت نوار غزه
  حملات خمپاره‌ای به تجمع صهیونیست‌ها در شرق محله 

شجاعیه در غزه
  درگیری با نظامیان اشغالگر در جنوب غزه و کشته شدن 

3نظامی اشغالگر 

مقاومت عراق
  حمله به پایگاه آمریکا در میدان گازی کونیکو در سوریه 

  حمله به اهدافی در مرکز و شمال فلسطین اشغالی با 
پهپادهای انتحاری

 
مقاومت یمن 

  حمله به ناو هواپیمابر آمریکایی آبراهام با موشک‌های 
کروز و پهپادهای انتحاری در دریای عربی

جهان‌نما

 انهدام کمک‌های غذایی 
به شمال نوار غزه با بولدوزر 

یک بولدوزر ارتش رژیم صهیونیستی مقدار 
زیادی از کمک‌های بین‌المللی را که برای 
فلسطینیان گرسنه شمال غزه ارسال شده 
است، نابود می‌کند. این در حالی است که 

نزدیک به 2 ماه است که حملات بی‌امان اشغالگران و محاصره 
شدید شمال نوار غزه، ساکنان این منطقه را با بحران جدی کمبود 

مواد غذایی و آب آشامیدنی روبه‌رو کرده است.

آرزوی دختر فلسطینی 
کودک فلسطینی که در حمات رژیم 
صهیونیستی پای خود را از دست داده، می‌گوید 
که دوست دارد بتواند مانند سایر کودکان بازی 
کند و بدون کمک به خرید برود. وزارت بهداشت 

فلسطین در نوار غزه اعلام کرده ارتش اشغالگر صهیونیستی تنها 
در 24ساعت 7 قتل‌عام علیه غیرنظامیان فلسطینی در این باریکه 
مرتکب شده است. شمار شهدای جنگ غزه به 43712 نفر و شمار 

مجروحان نیز به 103258 نفر افزایش یافته است.

 تاکتیک حزب‌الله برای مقابله با
مرحله دوم عملیات اسرائیل چیست؟

کریم الفلاحی، سرهنگ بازنشسته و تحلیل‌گر 
شبکه الجزیره با اشاره به مرحله دوم عملیات 
زمینی اشغالگران در لبنان و اینکه بخش‌های 
زیادی از جنوب لبنان در جنگ‌های گذشته 

عملا به گورستان تانک‌های اشغالگران تبدیل شده بود، توضیح 
می‌دهد که هرچه ورود نیروهای اشغالگر به لبنان افزایش یابد 

بیشتر در معرض مصدومیت و آسیب قرار می‌گیرند.

ذوق‌زدگی ضدانقلاب 
ادعاهای غیرمستند مطرح‌شده علیه همشهری به‌ویژه ازسوی نرجس 
سلیمانی با استقبال رسانه‌های برانداز مواجه شد؛ رسانه‌هایی که بیش 
از هر چیز به‌دنبال تسویه‌حساب با یک رسانه انقلابی هستند. در ادامه 

به برخی از نمونه‌های چنین رویکردی اشاره می‌شود. 

بی‌بی‌سی فارسی: این رسانه معاند وابسته به دولت انگلیس با 
اشاره به ادعاهای نرجس سلیمانی درباره فروش زیرقیمت 
2ملک همشهری در لواسان، اگرچه به پاسخ مدیرعامل همشهری نیز اشاره 
کرد، اما با ربط‌دادن ماجرا به موضوع مصوبه مولدسازی اموال دولت، از 

»مصونیت قضایی« در این زمینه سخن به میان آورد. 

 ایران‌اینترنشنال: شبکه ایران‌اینترنشنال نیز ازجمله 
رسانه‌های ضد‌انقلاب بود که ادعاهای نرجس سلیمانی در 
نشست روز سه‌شنبه شورای‌شهر تهران درباره »فروش 2ملک در 
لواسان به قیمت 3میلیارد تومان« را مورد توجه قرار داد و به پاسخ‌های 

ارائه‌شده ازسوی مدیرعامل همشهری هیچ اشاره‌ای نکرد. 
 شبکه اجتماعی ایکس: ادعاهای نرجس سلیمانی درباره 
مؤسسه همشهری در شبکه اجتماعی ایکس هم بازتاب 
گسترده‌ای داشت و برخی بدون توجه به گزارش حسابرسی مالی همشهری 
در سال1402 و همچنین شفاف‌سازی‌های مدیرعامل همشهری، با استناد 
به صحبت‌های نرجس سلیمانی موضوع »فروش 2ملک لواسان با قیمت 
نازل« و همچنین »زیان‌ده‌بودن همشهری« را مورد توجه ویژه قرار دادند. 

 موج‌سواری ضدانقلاب
با  خطای 2 عضو شورای شهر

نشست روز سه‌شنبه شورای شهر تهران 

که بررسی گزارش حسابرسی مؤسسه گزارش2
همشهری یکی از دستورکارهای آن بود، 
اگرچه گویای گام‌های روبه‌جلوی این مؤسسه ازجمله در 
حوزه اقتصادی و محتوایی بود، اما برخی مباحث 
مطرح‌شده در آن به دستاویز تازه‌ای برای موج‌سواری 
رسانه‌های برانداز تبدیل شد.  با وجود اینکه محسن 
مهدیان، مدیرعامل مؤسسه همشهری در این نشست 
ضمن رفع برخی شبهه‌های مطرح‌شده از سوی بعضی 
اعضا، طی گزارشی به تشریح اقدام‌ها و تحولات 
به‌وجودآمده در این مؤسسه در عرصه‌های مختلف 
پرداخت و از گام‌های مهم برداشته‌شده در مسیر عبور از 
زیان‌دهی دوره‌های گذشته خبر داد، اما رسانه‌های برانداز 
با ذوق‌زدگی زائد‌الوصفی به وارونه‌نمایی مباحث 

مطرح‌شده در این نشست پرداختند؛ رویکردی که به‌نظر 
می‌رسد دلیلی جز عصبانیت از رویه انقلابی همشهری در 
دفاع بی‌لکنت از اهداف و ارزش‌های جمهوری‌اسلامی طی 
سال‌های اخیر ندارد.  بر این اساس هم بود که با وجود 
اینکه طبق نتایج گزارش حسابرسی مالی مؤسسه در 
سال1402، عملکرد همشهری »مثبت« و »قابل‌قبول« 
ارزیابی شده‌است، اما برخی شبهه‌های مطرح‌شده از سوی 
بعضی اعضا که البته با شفاف‌سازی مدیرعامل مؤسسه نیز 
همراه شد، در کانون توجه رسانه‌های معاند قرار گرفت و 
کوشیدند با نادیده‌انگاشتن واقعیت‌ها و شفاف‌سازی‌های 
مطرح‌شده به گمان خود از همشهری به‌دلیل مواضع 
انقلابی‌اش انتقام بگیرند. اصل ماجرای نشست بررسی 
گزارش حسابرسی همشهری در سال1402 اما چیز 
دیگری بود که در ادامه به بخش‌هایی از آن اشاره می‌شود. 

شبهه‌هایی که مطرح شد
بررسی بازتاب‌ رسانه‌ای مباحث مطرح‌شده در نشست روز سه‌شنبه شورای‌شهر تهران نشان می‌دهد که ادعاهای غیرمستند 
مطرح‌شده ازسوی نرجس سلیمانی با استقبال ویژه براندازان و رسانه‌های معاند مواجه شده و تلاش کرده‌اند که  با آب‌وتاب‌دادن 

به این ادعاها که با پاسخ مستند و شفاف مدیرعامل همشهری نیز مواجه شد، از این نمد کلاهی برای خود دست‌وپا کنند. 

ادعاها
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تخلف فروش 2فقره ملک 
در منطقه لواسان تهران به 
قیمت نازل 3میلیارد تومان

زیرسؤال‌بردن ادامه فعالیت 
همشهری با ادعای »ماده141«شدن 

مؤسسه و زیان‌ده‌بودن آن 

زیرسؤال‌بردن 
به‌کارگیری 30نیروی 
جدید در یک سال 

فروش این ملک مربوط 
به دوره گذشته مدیریت 
شهری است؛ اما به‌دلیل 

مشکلات حقوقی، 
باقیمانده پول آن در 
سال1402 به حساب 
مؤسسه همشهری 

واریز شد که به‌اشتباه در 
گزارش حسابرسی1402 

گنجانده شده‌‌است. 

با وجود اینکه زیان‌های 
انباشته همشهری 
در دهه90 دلیل 

ماده141شدن مؤسسه 
است، اما گزارش 

حسابرسی1402 از رشد 
54درصدی »درآمد 
عملیاتی« و رشد 

438درصدی »سود 
شرکت« حکایت دارد. 

در دوره جاری تعداد کارکنان شرکت همشهری 
در حدود 300نفر کاهش یافته‌است؛ اقدامی 

که بدون حاشیه و تنش و براساس توافق 
دوجانبه انجام شده‌است. در چنین شرایطی 
جذب حدود 30نفر صرفا براساس نیازهای 
مؤسسه به‌ویژه در راستای ارتقای کارآمدی 
و کیفی‌سازی هرچه بیشتر فعالیت‌ها انجام 
شده‌است. این در حالی است که در دوره 
گذشته شاهد قطع همکاری با تعدادی از 

نیروها حتی بدون اطلاع‌رسانی قبلی بوده‌ایم. 

سایر شبهه‌ها 
50درصد روزنامه برگشت می‌خورد. 

پاسخ براساس گزارش حسابرسی سال1402، فروش روزنامه 
از 19.4میلیارد تومان در سال1401 به 25.6میلیارد 

تومان در سال1402رسیده‌است؛ آن‌هم بدون تغییر قیمت. 

همشهری با وجود تصویب شورا، در حال انجام تبلیغات شهری 
است. 

پاسخ در چارچوب قانون مصوب شورای‌شهر، با توجه به 
سوابق طولانی همشهری در حوزه تبلیغات شهری، با 
موافقت مسئولان مربوطه، تبلیغات مترو به همشهری سپرده شده‌است 
که حقوق مالکیت مترو و سهم سازمان زیباسازی نیز پرداخت می‌شود. 

املاک همشهری در همدان، خرم‌آباد و شیراز به فروش رفته‌است. 
پاسخ برخلاف رویه دوره گذشته، فروش این املاک با هدف 
پرداخت حقوق کارکنان انجام نشده؛ بلکه در چارچوب 
مولدسازی املاک بدون‌استفاده و برای خرید دستگاه‌های چاپ دیجیتال 
بوده‌ که به راه‌اندازی »چاپخانه 360درجه« همشهری منجر شده‌است. 

همشهری پول پوسترهایی را که برای زاکانی در رقابت‌های انتخاباتی 
چاپ کرده، دریافت کرده‌است؟ 

پاسخ چاپخانه همشهری علاوه بر زاکانی، برای تعداد دیگری 
از کاندیداها، ازجمله پزشکیان و جلیلی هم پوستر 

چاپ کرده و پول آنها را نیز به‌صورت کامل دریافت کرده‌است. 

شعار اسرائیل پسند!

قصاب غزه گردن گرفت
پشت‌پرده  اغتشاشات 1401  چه کسی بود؟

رهبر معظم انقلاب در 16 مهر 1401: این اغتشاش‌ها طراحی آمریکا و  رژیم صهیونیستی بود

یک روز زمستانی اوایل اسفندماه1402، دوربین‌های 
امنیتی بلوار »مناخم بگین« شهر بیت‌المقدس، اقدام به 
ثبت شماره پلاک یک ماشین سواری کردند که حامل یک 
گروه رسانه‌ای به‌سرکردگی مردی جوان بود. مرد جوان 
کت و شلوار پوش که آن روز پیراهن مشکی به تن داشت، 
با گروهی از فیلمبرداران و اعضای فنی تیم خود در حال 
عزیمت به محل کار بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی بود و دقایقی بعد ماشین این گروه رسانه‌ای 
در پارکینگ خیابان الیزر کاپلان در مجاورت دفتر کار 

نتانیاهو پارک شد.
مجری جوان با نتانیاهو گفت‌وگوی مفصلی درباره 
برنامه‌های ضدایرانی اسرائیل داشت و ماحصل این 
گفت‌وگوی تصویری نیز با فاصله زمانی کمی پس از پخش 

تیزرهای تبلیغاتی متعدد، در تلویزیون ایران اینترنشنال 
پخش شد. پوریا زراعتی، مجری شبکه ایران اینترنشنال 
که برای گفت‌وگو روبه‌روی نتانیاهو به‌عنوان دشمن قسم 
خورده جمهوری اسامی ایران نشسته بود، مصاحبه 
اختصاصی خود را با عنوان »دشمن مشترک« روی آنتن 
برد و در این گفت‌وگو نشان داد که در مسائل بسیاری، 
علیه ایران با بی‌بی )لقب غیررسمی نتانیاهو در اسرائیل( 
همدل و هم‌نظر است. ازجمله هر دوی آنها بر حمایت 
اسرائیل از اغتشاشات در ایران تأکید کردند؛ گویا دستور 
کار برای هر دو یکسان بود؛ یکی روی صندلی مجری و 
دیگری روی صندلی نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی با 

یک دستور کار مشترک.
کمتر از یک سال بعد، بار دیگر نتانیاهو روبه‌روی دوربین 
آمد؛ اما این بار بدون واسطه ایران اینترنشنال و با انتشار 
یک ویدئوی 3دقیقه‌ای، ادعای گفت‌وگو با مردم ایران 
را مطرح کرد. بی‌بی بار دیگر همین چند شب پیش 
باز هم برای چند دقیقه روبه‌روی دوربین‌‌ها نشست تا 

دوباره ژست گفت‌وگو با مردم ایران را به‌خود بگیرد. 
او با تکرار شعار زن، زندگی، آزادی به زبان فارسی، از 
ایرانیان خواست نگذارند تا رؤیاهایشان بمیرد! این 
درحالی‌است‌که رهبرمعظم  انقلاب در 16 مهر 1401 
تصریح کرده بودند که این اغتشاش‌ها طراحی آمریکا 
و  رژیم صهیونیستی بود. وقتی مجموعه پیام‌های 
مطرح شده از سوی نتانیاهو درباره ایران چه از طریق 
ایران اینترنشنال و چه گفت‌وگوهای مستقیم را کنار هم 

می‌گذاریم، به یک نتیجه بیشتر نمی‌رسیم و 
آن بازی‌گردانی مستقیم نتانیاهو 

در اغتشاشات ایران 
است.

رضا عموییگزارش1
روزنامه‌نگار

موج سواری روی یک حادثه
صرف‌نظر از واقعه تأسف‌بار درگذشت »مهسا امینی«، 
اما موج سواری صهیونیست‌ها پس از این حادثه 
قابل انکار نیست. فراتر از موج سواری‌ها در موارد 
متعددی حتی به‌نظر می‌رسید که صهیونیست‌ها 
روی اغتشاشات پاییز1401 حساب تمام عیاری باز 
کرده‌اند. بخشی از مداخلات آشکار صهیونیست‌ها از 

اغتشاشات1401 را در این موارد می‌توان دید:

بازوهای بازی گردانی
در این میان توجه به بازوهای رژیم صهیونیستی در مداخلات اغتشاش‌آمیز در ایران نیز 

جای تأمل دارد:

نه فقط حمایت، بلکه با بررسی عمیق‌تری می‌توان به این نتیجه 
رسید که صهیونیست‌ها به‌صورت مستقیم برای به اغتشاش 
کشاندن برخی اعتراضات صنفی و مسالمت‌آمیز، مدت‌هاست که 
در حال برنامه‌ریزی هستند و همواره در انتظار فرصت مناسب برای 
اجرای پروژه آشوب در ایران از مسیر تبدیل اعتراضات مسالمت‌آمیز 

به اغتشاشات هستند.
جلسه امنیتی موساد پیش از اغتشاشات1401: مهدی محمدی، 
مشاور رئیس مجلس شورای اسلامی در امور راهبردی و از چهره‌های 
نزدیک به منابع آگاه امنیتی در کتابی با عنوان »سایه سراب«، به 
برخی اسناد درمورد برگزاری جلسات مستقیم موساد در سال1400 
درباره کلید زدن یک پروژه ضدامنیتی در ایران اشاره می‌کند. این 
گزارش که بر پایه اسناد امنیتی معتبر تهیه شده، تأکید دارد که در 
اسفند۱۴۰۰، جلسه‌ای در مقر موساد در تل‌آویو برگزار شد که برای 
نخستین بار رهبران مختلف گروه‌های ضدانقلاب ایرانی را گرد هم 
آورد. این نشست به ‌گونه‌ای ترتیب داده شده بود که هیچ‌یک از 
مدعوین از هویت یکدیگر یا موضوع دقیق جلسه اطلاعی نداشتند 
و هر کدام با دلایل و پوشش‌های مختلف دعوت شده بودند. برخی از 

این افراد برای نخستین بار همدیگر را می‌دیدند و بعضی دیگر با وجود 
اختلافات و رقابت‌های پیشین، بدون اعتراض در این صحنه‌آرایی 
حضور یافتند. این جلسه 3ویژگی منحصر به فرد داشت. اول، برای 
نخستین بار مرز بین گروه‌های مسلح و گروه‌های مدنی مخالف 
برداشته شد و همه در یک مکان جمع شدند. دوم، علاوه بر مقام‌های 
عالی‌رتبه اطلاعاتی اسرائیل، افسران ارشد از کشورهای دیگری 
همچون آمریکا و برخی همسایگان ایران نیز حضور داشتند. سوم، 
مسئولان رسانه‌هایی چون ایران اینترنشنال و بی‌بی‌سی فارسی نیز 

به این نشست دعوت شده بودند.
در این نشست، فردی که به‌عنوان مسئول تام‌الاختیار پرونده ایران 
در دولت اسرائیل معرفی شد طرحی به نام »دسته کبوترهای سفید« 
را مطرح کرد که شامل مجموعه‌ای از عملیات‌ها در ایران بود. حاضران 
به‌عنوان مجریان اصلی این عملیات‌ها در ایران در نظر گرفته شده 
بودند. این دستورالعمل‌ها در جلسات بعدی نیز تکرار شد و نشان از 
برنامه‌ریزی گسترده داشت. محورهای مهمی که در این جلسه به 
حاضران ابلاغ شده بود و به ‌گفته خودشان، در حداقل 2جلسه بعدی 

دیگر در فاصله‌ای کوتاه مجددا تکرار شد این موارد بود:
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22 نصب پلاکاردهای متعدد مهسا امینی در اسرائیل

  نصب پلاکارد خانم امینی در خیابان مرکزی تل آویو: در یکی از 
این پلاکاردها تصویر خانم امینی در کنار زن دیگری، »استر«های جهان 
عنوان شده‌اند. اشاره به نام استر در واقع تلاشی برای قهرمان‌سازی‌ به 
سبک صهیونیسم به‌نظر می‌رسد؛ چون استر نام دختری در داستان‌های 

یهودی است.
  نصب تصویر دیگری از خانم امینی در بخش شمالی تل‌آویو در 
آستانه سالگرد: نصب تصویر دیگری از خانم امینی در شمال تل آویو با 
بنری بزرگ نشان داد که صهیونیست‌ها حساب زیادی روی اغتشاشات 
ایران کرده بودند. اکانت مجازی »اسرائیل به فارسی« نوشت: »تصویر 
مهسا ترکیبی از تصاویر هزار جانباخته راه آزادی در ایران است؛ ما در 

کنار مردم ایران ایستاده‌ایم.«

اسناد و مدارک نقش اسرائیل در اغتشاشات 1401

  ناآرامی‌های پاییز۱۴۰۱ کار ما بود: یاکوف ناگول، مشاور پیشین 
امنیت ملی نتانیاهو در یادداشتی که در روزنامه صهیونیستی معاریو 
منتشر کرد، نوشت که اسرائیل پرونده پزشکی »مهسا امینی« را »هک« 

و »بدون پذیرش مسئولیت« آن را منتشر کرد.
  تصویر مهسا امینی در دستان نماینده اسرائیل در سازمان 
ملل: در شهریورماه سال گذشته، با آغاز سخنرانی شهید رئیسی، 
رئیس‌جمهور وقت ایران در مجمع عمومی سازمان ملل، گیلعاد اردان، 
سفیر رژیم صهیونیستی با بالا گرفتن عکس مهسا امینی به‌دنبال اخلال 

در جلسه بود که از صحن سازمان ملل اخراج شد.
  هشتگ زدن از اسرائیل: در جریان اغتشاشات ایران، با ترند شدن 
هشتگ‌های مهسا امینی، بررسی‌های زیادی روی این هشتگ‌ها صورت 
گرفت و مشخص شد که آی‌پی‌های اکانت‌هایی که هشتگ‌ها را ترند 

می‌کردند، مستقیماً به اسرائیل می‌رسید.

»زن، زندگی، آزادی« شعاری بود که به قول 
گروه تروریستی کومله، اسم رمز اغتشاش 
در ایران بود. این شعار بارها از زبان 

مقامات اسرائیلی تکرار شد:

  مراف میکائیل، وزیر 
حمل‌ونقل رژیم صهیونیستی 
در گفت‌وگوی تلویزیونی: 
به‌عنوان یک رهبر اسرائیلی متعهد 
هستم تا از تمام قدرتم و روابطی که در سطح 
بین‌المللی‌ دارم، برای کمک به زنان و مردم ایران 

استفاده کنم! و می‌گویم: زن، زندگی، آزادی
  »زن، زندگی، آزادی« روی ویرانه‌های غزه: یک خبرنگار 
صهیونیست درحالی‌که برای گزارش به نوار غزه رفته بود، روی 
ویرانه‌های غزه که حاصل بمباران‌های سنگین‌ رژیم اسرائیل است، شعار 
»زن، زندگی، آزادی« را نوشت و کنار آن عکس گرفت و در فضای مجازی 

منتشر کرد تا حمایتش را از اغتشاشات1401 در ایران نشان دهد.
  نتانیاهو؛ زن، زندگی، آزادی: بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم 
صهیونیستی بارها در برخی گفت‌وگوهای تلویزیونی شعار زن، زندگی، 
آزادی را تکرار کرده است؛ ازجمله او در انتهای ویدئوی اخیر خود نیز 

همین شعار را تکرار کرده است.
  دیوارنگاره‌های »زن، زندگی، آزادی«: هومن خلیلی، نقاش 
آمریکایی ایرانی تبار در مردادماه امسال از دیوارنگاره جدیدی در شهر 
»صفد« در شمال اسرائیل رونمایی کرد که در آن، تصویر 4 زن ایرانی 
و اسرائیلی به چشم می‌خورد. در این اثر همچنین شعار »زن، زندگی، 

آزادی« به زبان‌های انگلیسی، عبری، و فارسی نوشته شده است.

یک برنامه جامع درباره ایران وجود دارد که همه مرتبطان باید فعالیت‌های خود را در چارچوب آن قرار بدهند. انجام اقدامات خودسرانه ممنوع است. این 
برنامه جامع میان آمریکا، اسرائیل، انگلستان و فرانسه توافق شده و قابل مذاکره مجدد نیست.

این تلویزیون تا‌کنون حداقل 2گفت‌وگوی رو در رو با نتانیاهو درباره ایران داشته است و برخی منابع نیز تأیید 
کرده‌اند که تأمین مالی ایران اینترنشنال از تل آویو صورت می‌گیرد.

موضع‌گیری چهره‌های اپوزیسیون جمهوری اسلامی ایران در حمایت از جنگ اسرائیل علیه غزه ثابت می‌کند 
که این چهره‌ها نیز بخش دیگری از بازوی موردنظر اسرائیل در پروژه آشوب ایران به شمار می‌روند.

پس از حمله موشکی ایران به مناطق اشغالی، علی‌نژاد به‌شدت از این حمله انتقام‌جویانه ناراحت شد و از اتحادیه 
اروپا خواست تا سپاه پاسداران را در فهرست سازمان‌های تروریستی قرار دهد.

علی کریمی که از دیگر چهره‌های فعال در پروژه زن، زندگی، آزادی بود، پس از حمله موشکی ایران، به حمایت 
از اسرائیل و تلاش برای بی‌اثر جلوه دادن این حمله پرداخت.

نازنین بنیادی هم بعد از حمله موشکی ایران نوشت که »سپاه پاسداران هیچ توجهی به جان بی‌گناهان 
در داخل و خارج ندارد« و عملا صهیونیست‌هایی که هزاران زن و کودک فلسطینی را قتل‌عام کرده‌اند را 

بی‌گناه دانست.

حامد اسماعیلیون بعد از حمله تروریست‌های اسرائیلی به کنسولگری ایران نوشت: »کسی در مرگ شما 
غمگین نمی‌شود. چنان ستم و اندوهی بر مردم ما آوار کرده‌ و چنان خشمی به جان مردم ما نشانده‌اید که 

کسی از مرگتان اندوهگین نمی‌شود.«

عبدالله مهتدی، عضو تجزیه‌طلب شورای همبستگی براندازان در توییتر خود نوشت: »حملات موشکی و 
پهپادی گسترده  از خاک ایران به اسرائیل، فاز جدیدی در تروریسم و تجاوزکاری رژیم جمهوری را در مقابل 

چشمان جهانیان به نمایش گذاشت.«

 رضاپهلوی، فرزند شاه سابق ایران که این روزها خود را وارث پادشاهی 2500ساله ایران می‌داند، با انجام 
سفرهای متعدد به قصد دیدار با نتانیاهو و همچنین ارسال پیام‌های متعدد در حمایت از نسل‌کشی اسرائیل در 
غزه تلاش دارد تا اسرائیل را حامی نخست خود نشان دهد که البته تلاش بی‌راهی هم نیست و به‌نظر می‌‎رسد 

که صهیونیست‌ها نیز روی نقش رضاپهلوی حساب باز کرده‌اند.

در موارد معینی که توسط سرویس تعیین می‌شود گروه‌های اپوزیسیون موظفند منابع اطلاعاتی و تیم‌های عملیاتی خود در ایران را مستقیما در اختیار 
سرویس قرار دهند و آنها را موظف به تبعیت از دستورات کنند. در این موارد، گروه‌ها از مأموریت ابلاغی توسط سرویس به هسته‌های عملیاتی خود در 

داخل ایران مطلع نخواهند شد و نباید در این ‌باره کنجکاوی کنند.

ابعاد توانمندی‌های گروه‌های مختلف اپوزیسیون و سرویس‌های اطلاعاتی هادی آنها باید با یکدیگر ترکیب و در قالب یک بسته واحد به‌کارگیری شود. 
زمان صفر آغاز این عملیات بعدا به اطلاع گروه‌ها خواهد رسید.

افراد معینی وجود خواهند داشت که به‌عنوان رابط میان گروه‌های اپوزیسیون و سرویس‌های اطلاعاتی در مواقع ضروری عمل خواهند کرد. خانم »الهام-
ی«‌)یهودی ایرانی‌تبار( به‌عنوان رابط سیا و موساد برای پیگیری هر نوع عملیات آشوب در ایران معرفی می‌شود.

سرویس‌های اطلاعاتی تعداد کارشناسان و افسران اطلاعاتی فارسی‌زبان خود را برای همکاری گروه‌های اپوزیسیون توسعه خواهند داد.

سرویس‌های اطلاعاتی برای آغاز دور جدید عملیات سایبری با هدف هک و نفوذ در ایران با یکدیگر همکاری خواهند کرد.)انقلاب هکری( 

اتاق‌های مخصوص متعددی برای هماهنگی ابعاد فعالیت‌ها علیه ایران در کشورهای همسایه ایران ایجاد خواهد شد، اما اتاق مرکزی در تل‌آویو مستقر خواهد بود.

سرویس‌ها متعهد می‌شوند برای گروه‌های اپوزیسیون دسترسی مستقیم اطلاعاتی تعریف کنند.

تلویزیون ایران اینترنشنال از دسترسی مستقیم به اطلاعات موساد بهره‌مند خواهد شد و بی‌بی‌سی را ام‌آی6 تغذیه خواهد کرد.

گروه‌های اپوزیسیون دولت ایران تنها زمانی از حمایت‌های مالی برخوردار خواهند شد که اولا سازمان کار و برنامه‌های خود را با این طرح جامع تطبیق 
بدهند؛ ثانیا ضمن تقسیم کار با یکدیگر، مشترک عمل کنند؛ ثالثا گستره عملیات‌های خود را به درون خاک ایران توسعه بدهند. گروه‌های اپوزیسیون باید 
برای انجام مأموریت‌های جدیدی که به آنها واگذار می‌شود ساختار خود را اصلاح کنند و توسعه بدهند و درصورت لزوم این گروه‌ها با هماهنگی سرویس 

مجاز خواهند بود از برندها، پوشش‌ها و حتی منابع یکدیگر استفاده کنند.
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هشتم

سوم

ششم
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نهم

دهم

چهارم

پنجم

دوم

10 فرمان  موساد به اپوزیسیون

تلویزیون ایران اینترنشنال

اپوزیسیون همدل با نتانیاهو

مسیح علی‌نژاد

علی کریمی

نازنین بنیادی

حامد اسماعیلیون

عبدالله مهتدی

شاهزاده بی‌تخت، روی تخت نتانیاهو

گوشه‌ای از عملکرد همشهری 
  فعالیت 24ساعته چاپخانه شرکت همشهری 

برخلاف دوره گذشته و تجهیز تکنولوژیک آن 
  صعودی‌شدن روند درآمدهای تبلیغات چاپی 
همشهری پس از حدود یک دهه )از 21.6میلیارد 
تومان در 1401 به 25.7میلیارد تومان در 1402 

رسیده‌‌است؛ آن‌هم بدون تغییر نرخ( 
  افزایش درآمد تبلیغات تجاری از 116میلیارد تومان 

در 1401 به 143میلیارد تومان در 1402 
  رشد درآمدزایی از تبلیغات تجاری به‌دلیل تغییر 

رویکردها و ورود به بازارهای جدید 
  راه‌اندازی وی‌اودی و تلویزیون همشهری تا پایان 

سال‌جاری 
  سودده‌شدن همشهری در سال1403پس از 

نیم‌دهه 
  طی‌شدن مقدمات ورود به بورس به‌عنوان نخستین 

رسانه کشور 
  افزایش درآمد فروش همشهری از 19.4میلیارد 

تومان در 1401 به 25.6میلیارد تومان در 1402 
  رشد تیراژ روزنامه همشهری در 1402 

  احیای مجلات همشهری و افزایش درآمدزایی آنها 
از 3.5میلیارد تومان در 1401 به 4.5میلیارد تومان 

در 1402 
  رشد قابل‌توجه بخش فضای‌مجازی در مؤسسه 

همشهری 


